

MICRO PLUS

İLE FORMA GİRİN

KİŞİN ALINAN KİLOLARDAN KURTULMA ZAMANI ÇOKTAN GELDİ ÇATTI. YAZA FORMDA GİRME İSTEĞİ, FAZLA KİLOLARI OLANLARI HIZLA KİLO VERMEYE VE BELKİ DE YALAN YANLIŞ YÖNTEMLERE BAŞVURMAYA İTEBİLİYOR. BİZ DE OKUYUCULARIMIZI BİLGİLENDİRMEK AMACIYLA ARİSTO ESTETİK MERKEZİ'NİN SAHİBİ SEMA ARABACIOĞLU İLE GÖRÜŞTÜK VE MERKEZDE UYGULANAN BAŞARILI ZAYIFLAMA YÖNTEMİ MICRO PLUS HAKKINDA BİLGİ ALDIK.

Arısto Estetik'in kuruluş hikâyesini anlatır mısınız?

Dil eğitimi için İngiltere'ye gittiğimde beslenme bozukluğundan 25 kilo aldım. O dönemde Lady Diana'nın uyguladığı sistemle tanıştım. Bir taraftan diyet yapıyordum, diğer taraftan vücudun sarkmaması için sıkılaştırmayı ve selülit gideren bir yöntem uyguluyordum. Sonunda kilo verdim ve sıkı bir vücuda sahip oldum. Arısto Estetik'i kurma ve yaşadıklarımı benim gibi kilo problemi olanlara aktarma isteğim bu sebeple başladı.

Micro Plus cihazından biraz bahseder misiniz? Nasıl çalışır, etkileri nelerdir?

Micro Plus bir sıkılaştırma cihazı. Micro Plus uygulamaları farklı dalga boyunda elektrik akım verilerek kasların uyarılması temeline dayanıyor ve kaslarda izometrik kasılmalar yaratarak vücudun kendini toparlamasına yardımcı oluyor.

Tüm vücut için uygulanabilen ve gözle görülür bir fark yaratan bu sistem ayrıca yüz gençleştirme yöntemi olarak da kullanılıyor. Tek seansta yüzün yarısına uygulanarak iki yan arasındaki fark net bir şekilde görülebiliyor. Sonrasında 12 seans ile programı tamamıyoruz. Uygulanan 12 seans cilt sarkmasını toparlamaya yardımcı oluyor. Dolayısıyla ciltteki gençleşme etkisi de dikkat çekiyor. Benzer etkiler kol, karın, bacak, basen gibi diğer bölgelerde de görülüyor. En etkili yanı ise 72 saat spor yapmış etkisiyle kasları güçlendirmesi, sıkılaştırması ve bedenini daralması.

İstanbul dışından Micro Plus ile ilgilenen okuyucularımız nerelere başvurabilir?

İstanbul içinde ve dışında Micro Plus cihazının satışını yapıyoruz. KKTC başta olmak üzere, Ankara, Adana, Manisa, Hatay, Diyarbakır,

Manisa, İzmir, İzmit, Antalya, Mersin, Muğla, Gaziantep, Mardin ve Muş gibi şehirlerde özellikle güzellik merkezleri, tüm sağlıklı yaşam merkezleri, hastaneler ve polikliniklerde Micro Plus cihazı kullanılıyor.

www.microplus.org/
0 212 324 97 97 – 0533 765 85 19

